



WSZ-NZ-10/2015

Konin, dn. 1 2 MAR. 2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-10/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 1 Applix Gravity Set Varioline - zestawy do podaży grawitacyjnej żywienia enteralnego, jednorazowego użytku kompatybilne z wszystkimi opakowaniami diet przemysłowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 2 dzierżawę pompy do żywienia enteralnego - Amika?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 3 Amika Pump set VarioLine - zestawy do podaży żywienia enteralnego, przez pompę , kompatybilne z wszystkimi opakowaniami diet przemysłowych dostępnymi na rynku- zarówno opakowania butelkowe jak i typu pack?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ustęp 1 punkt a) umowy i ustanowi karę w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego na czas zamówienia, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy § 7 ustęp 1 punkt b). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy ? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust 1 punkt b projektu umowy w następujący sposób: „b) za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy”.

6. Dotyczy § 2 umowy. Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane wyłącznie w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy.

Z zamówieniem byłby dostarczany dokument WZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata